H IGH PRESSURE TECH NOLOGY
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
TRAGBARES PUMPENAGGREGAT TYP DPS/WPS
Maximaler Druck 3650 bar / 52.200 psi
Durchfluss bis 35 liter / min
Komplett aus Edelstahl

Pumpe ergibt den (Aussengewinde)
Ausgangsdruck der Pumpe.
BESTELLBEISPIEL
DPS - 115 - 1 - R24 / B / D / I
H IGH PRESSURE TECH NOLOGY
ABMESSUNGEN
Pumpenaggregat Länge (mm) Breite (mm) Höhe Behälter (DPS) Gewicht (kg)
Modell (mm) (Liter)
-1 -2 -R -2-R -1 -2 -R -2-R Alle -1 -2 -1 -2 -R -2-R
DPS-10 670 - 780 - 380 - 380 - 505 18 - 35 - 39 -
DPS-20 bis 520 515 670 670 780 325 380 325 380 505 11 18 33 38 37 42
WPS-10 bis 520 515 670 670 780 325 380 325 380 505 - - 29 34 33 38
Lufteinlass G 1/2
(Innengewinde)
Lufteinlass G 1/2
(Innengewinde)
Direkter
Wassereinlass
G 1/2
(Innengewinde)
(nur WPS)
Ablass
G 1/2
(Innengewinde)
(nur WPS)
HD* Ausgang (DPS)
HD*
Ausgang
(WPS)
Länge
Länge Breite
H
öh
e
* Siehe Modellkodiertabelle
VENTILE UND FITTINGE BIS 14.000 BAR
WASSERSTRAHLSCHNEIDANLAGENHOCHDRUCK-PUMPEN UND GASVERDICHTER
PRÜF- UND STEUERANLAGEN
cra-res DPS/WPS 0401
RESATO HOCHDRUCKKOMPONENTEN
BIS 14.000 BAR
Pneumatisch und hydraulisch angetriebene Pumpen
und Gasdruckübersetzer
Hochdruckfittinge
Hochdruckventile
Rückschlagventile
Schläuche
Rohre
Druckmessumformer
Berstscheibensicherungen und Sicherheitsventile
Schnellkupplungen
RESATO HOCHDRUCKGERÄTE
UND -ANLAGEN
Tragbare Hochdruckaggregate
Prüfanlagen für Schläuche,